
fi UHLVtl STRZ
MIASTA i GMINY PILICA

42-436 PILICA
ul. Żarnowiecka 46a

ZARZĄDZENIE nr 381/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica

z dnia 05.05.2022r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego
służbę przygotowawczą

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022r. poz. 559) oraz § 9 ust. 1-3 "Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta i Gminy w Pilicy"
przyjętego Zarządzeniem Nr 99/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 25 listopada
20l9r. Burmistrz Miasta i Gminy Pilica zarządza, co następuje:

§l
Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę
przygotowawczą dla Pani Marty Kalamat, w składzie:

1. Eliza Pasierb - Przewodnicząca Komisji,
2. Zbigniew Luks - Członek Komisji,
3. Monika Ptaszek - Sochacka - Członek Komisji.

§2
Komisja Egzaminacyjna odpowiada za prawidłowe przeprowadzenie egzaminu kończącego
służbę przygotowawczą zgodnie z obowiązującym regulaminem oraz przepisami prawa.

§3
Komisja Egzaminacyjna jest upoważniona do przetwarzania danych osobowych pracownika
kończącego służbę przygotowawczą w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia egzaminu
oraz sporządzenia dokumentacji z jej przebiegu.

§4
Komisja Egzaminacyjna działa do czasu zakończenia egzaminu kończącego służbę
przygotowawczą.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


